Trợ cấp mai táng phí cho 14 đối tượng tham gia chiến tranh bảo 
vệ Tổ quốc, làm nhiệm vụ quốc tế ở Căm-pu-chi-a, giúp bạn Lào sau ngày 30 

tháng 4 năm 1975 đã phục viên, xuất ngũ, thôi việc theo quy định tại Quyết định 
số 62/2011/QĐ-TTg ngày 09 tháng 11 năm 2011 của Thủ tướng Chính phủ. 

- Tổng số tiền: 322.200.000 đồng (Bằng chữ: Ba trăm hai mươi hai triệu, 
hai trăm nghìn đồng). 

- Từ nguồn kinh phí bảo đảm xã hội năm 2025 đã được Ủy ban nhân dân 
tỉnh giao cho Sở Nội vụ. 

(Có danh sách đối tượng và mức trợ cấp cụ thể kèm theo).  
Điều 2. Giao Sở Nội vụ có trách nhiệm phối hợp với Ủy ban nhân dân các 

xã Phú Túc, xã Phù Cát, xã Chư Sê, xã Phú Thiện, xã Ia Krái, xã Cát Tiến, xã Ia

[...]

Con 

ruột
Xã Ia Hrú, tỉnh Gia 
Lai

23,400,000

14 Nguyễn Hiền 1960
Tam Kỳ, Quảng 

Nam

Xã Bàu Cạn, tỉnh 
Gia Lai

12/3/2025 Lê Thị Thanh Bình 1970 Vợ Xã Bàu Cạn, tỉnh 
Gia Lai

23,400,000

322,200,000

Tổng số đối tượng:  14 người.

Tổng số tiền: 322.200.000 đồng (Bằng chữ: Ba trăm hai mươi hai triệu, hai trăm nghìn đồng).

Tổng cộng: